PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS DO IVAÍ – PARANÁ

C.N.P.J 75 498 576/0001-20

Av. Ivaí, nº 890, CEP 87770-000

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 024/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS DO IVAÍ, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de
Classificação Preliminar dos cargos: Lavador/Lubrificador, Motorista, Operador de Máquinas e Tratorista do Concurso 001/2020.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Preliminar na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Prática poderão consultar

suas respostas na área restrita do candidato.

Art. 4º Haverá prazo recursal contra a Classificação Preliminar no período de 29 de junho a 01 de julho de 2020. Para

protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página do Concurso da Prefeitura
Municipal de São Carlos do Ivaí, área restrita do candidato, link Recurso contra a Classificação Preliminar.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Carlos do Ivaí, 26 de junho de 2020.

JOSÉ LUIZ SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS DO IVAÍ – PARANÁ

C.N.P.J 75 498 576/0001-20

Av. Ivaí, nº 890, CEP 87770-000

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
PROVA

OBEJTIVA
PRÁTICA TOTAL CLASSIF.

Lavador/Lubrificador  MAURICIO RIBEIRO CASTANHARE 007.600.671-94 5.067.034-1 87.00 100.00 187.00 1

Lavador/Lubrificador  RUBENS GODIM BUENO 007.600.644-71 35299122 76.50 100.00 176.50 2

Lavador/Lubrificador  MARCIO PEREIRA DE CARVALHO 007.600.666-36 8.034.848-7 72.00 99.50 171.50 3

Lavador/Lubrificador  LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 007.600.651-55 93573676 69.50 99.50 169.00 4

Lavador/Lubrificador  FABIO JORGE 007.600.646-73 92007189 87.00 54.00 141.00 5

Lavador/Lubrificador  FABIANO RIBEIRO DÓRIA 007.600.669-92 9.269.440-2 83.50 55.00 138.50 6

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
PROVA

OBEJTIVA
PRÁTICA TOTAL CLASSIF.

Motorista  CESAR AUGUSTO PETERMANN 007.600.667-56 90168754 75.50 100.00 175.50 1

Motorista  ROGÉRIO BENEVIDES DE JESUS  007.600.670-18 9625843 73.00 100.00 173.00 2

Motorista  LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 007.600.648-90 93573676 72.00 100.00 172.00 3

Motorista  RAFAEL JÚNIOR MACHADO 007.600.633-35 102423585 63.50 100.00 163.50 4

Motorista  ADEMAR ANDERLE  007.600.629-69 75322194 86.00 75.00 161.00 5

Motorista  LUIZ ANDRÉ CASTELLI ASTRATH 007.600.629-78 5.227.670-5 86.00 70.00 156.00 6

Motorista
ALESSANDRO APARECIDO DA
SILVA

007.600.634-26 7.536.183-1 75.50 75.00 150.50 7

Motorista  FABIO GARCIA FRAGA 007.600.665-73 79452327 80.00 70.00 150.00 8

Motorista  KLEBER DE SOUSA MADUREIRA 007.600.673-78 83574666 73.00 75.00 148.00 9

Motorista  FABIO CEZAR POLIZEL 007.600.666-26 5.191.843-6 72.00 75.00 147.00 10

Motorista  PAULO JOSE DA SILVA 007.600.664-91 78354011 73.00 70.00 143.00 11

Motorista  ADILSON COSTENARO 007.600.669-27 5349858-2 73.00 70.00 143.00 12

Motorista  ANDREIA CARNEIRO DE LIMA 007.600.651-29 96582765 66.00 75.00 141.00 13

Motorista  LUCAS HIURY TEODORO ROCHA  007.600.631-96 10647231-9 70.50 70.00 140.50 14

Motorista  DOUGLAS PETERMAN SILVA  007.600.670-01 103279038 69.50 70.00 139.50 15

Motorista  FRANCIELI GRIGOLETO 007.600.632-61 95850189 68.50 70.00 138.50 16

Motorista  APARECIDO BRAZ RIBEIRO 007.600.673-27 54914067 67.00 70.00 137.00 17

Motorista
ALESSANDRA ANGELINA DA
CUNHA

007.600.661-84 91177811 64.50 70.00 134.50 18

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
PROVA

OBEJTIVA
PRÁTICA TOTAL CLASSIF.

Operador de
Máquinas

GIOVANE RODRIGUES DE
CARVALHO

007.600.627-36 75525494 63.50 90.00 153.50 1

Operador de
Máquinas

ANDERSON DA SILVA PINTO 007.600.632-08 80758472 58.50 89.00 147.50 2

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
PROVA

OBEJTIVA
PRÁTICA TOTAL CLASSIF.

Tratorista
ROGER BRUNO BRAMBILA
GIOPATTO

007.600.638-96 99419636 77.50 93.00 170.50 1

Tratorista  REINALDO GOMES DE ALMEIDA 007.600.671-89 56720111 77.50 88.00 165.50 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS DO IVAÍ – PARANÁ

C.N.P.J 75 498 576/0001-20

Av. Ivaí, nº 890, CEP 87770-000

3

Tratorista  WALTER LUIZ SIEGFIED STEIN 007.600.657-67 65151189 70.50 94.00 164.50 3

Tratorista
ANTONIO RICARDO MARIANO
MALAGUTTI

007.600.660-03 9433995-2 83.50 67.00 150.50 4

Tratorista
RODRIGO PEDRO VILANOVA DA
SILVA

007.600.673-34 108930918 60.00 82.00 142.00 5

Tratorista  JOSE ADÃO ESPERANÇA 007.600.633-14 4.847.045-9 42.50 99.50 142.00 6

Tratorista  RENAN DA SILVA FÉLIX  007.600.629-61 106471550 52.00 87.00 139.00 7

Tratorista  REGINALDO CONTRO 007.600.640-86 63473340 59.00 63.00 122.00 8

Tratorista  MARCIO ROBERTO DOS SANTOS 007.600.672-19 8.526.456-7 52.00 50.00 102.00 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS DO IVAÍ – PARANÁ

C.N.P.J 75 498 576/0001-20

Av. Ivaí, nº 890, CEP 87770-000

4

ANEXO II – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
PROVA

OBEJTIVA
PRÁTICA TOTAL AFRO

Lavador/Lubrificador  FABIANO RIBEIRO DÓRIA 007.600.669-92 9.269.440-2 83.50 55.00 138.50 1

Motorista  ROGÉRIO BENEVIDES DE JESUS  007.600.670-18 9625843 73.00 100.00 173.00 1

Motorista  ADEMAR ANDERLE  007.600.629-69 75322194 86.00 75.00 161.00 2

Motorista  PAULO JOSE DA SILVA 007.600.664-91 78354011 73.00 70.00 143.00 3

Motorista  ANDREIA CARNEIRO DE LIMA 007.600.651-29 96582765 66.00 75.00 141.00 4

Motorista  DOUGLAS PETERMAN SILVA  007.600.670-01 103279038 69.50 70.00 139.50 5

Tratorista  REINALDO GOMES DE ALMEIDA 007.600.671-89 56720111 77.50 88.00 165.50 1

Tratorista  MARCIO ROBERTO DOS SANTOS 007.600.672-19 8.526.456-7 52.00 50.00 102.00 2